
 

Gimnazija Sesvete 

Bistrička 7 

10360 Sesvete, Zagreb 

Hrvatska (Croatia) 

gimnazija.sesvete@zg.t-com.hr 

tel. 01 200 24 66 

OBAVIJEST KANDIDATIMA 

o pisanoj provjeri sposobnosti, motivacije i vještina za radno mjesto TAJNIKA ŠKOLE 

NAZIV RADNOGA MJESTA: TAJNIK ŠKOLE, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 

Javni natječaj objavljen je putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na web stranici 

Škole 24. 11. 2020. i trajao do 02. 12. 2020. godine. 

Prijavljeni kandidati za radno mjesto tajnika škole, koji ispunjavaju propisane i u natječaju 

objavljene uvjete i koji su svoje prijave podnijeli pravovremeno, obavještavaju se da će se 

pisana provjera sposobnosti, motivacije i vještina obaviti u utorak 15. prosinca 2020.  s 

početkom u 10 sati u u sobi 004 (prizemlje) Gimnazija Sesvete, Bistrička 7. Pisanu 

provjeru sposobnosti, motivacije i vještina obavit će Povjerenstvo za vrednovanje 

kandidata iz navedenog natječaja. Smatra se da je kandidat, koji nije pristupio pisanoj 

provjeri sposobnosti, motivacije i vještina, povukao prijavu na javni natječaj. Molimo one 

kandidate koji neće pristupiti provjeri sposobnosti, motivacije i vještina da o tome 

obavijeste Školu na e-mail Škole. 

Pismeni dio provjere sposobnosti, motivacije i  vještina sastoji se od pisane provjere 

znanja iz pravnih propisa koji su važni za obavljanje poslova TAJNIKA ŠKOLE. Svaki 

kandidat koji pristupi pisanoj provjeri sposobnosti, motivacije i vještina dužan je sa 

sobom ponijeti identifikacijsku ispravu. Ako kandidat ne bude mogao dokazati identitet, 

neće moći pristupiti pisanoj provjeri sposobnosti, motivacije i vještina. 

IZVORI ZA PRIPREMU ZNANJA SU: 

1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20) 

2. Zakon o radu (NN 93/14, 127/17, 98/19) 

3. Zakon o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (NN 42/18) 

4. Kolektivni ugovor za zaposlenike u srednjoškolskim ustanovama (NN 51/2018) 

mailto:gimnazija.sesvete@zg.t-com.hr


 

5. Pravilnik o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim 

poslovima koji se obavljaju u srednjoškolskoj ustanovi (NN 2/2011.) 

 

POPIS KANDIDATA koji ispunjavaju uvjete natječaja i mogu pristupiti pisanoj provjeri 

sposobnosti, motivacije i vještina: 

1. Maša Sabljić 

2. Lorena Perić 

3. Marko Šeparović 

4. Viktorija Bingula 

5. Andrea Andrijanić Miloš 

6. Sara Andreić 

7. Boris Posavec 

8. Srećko Krivić 

9. Elizabeta Hanžeković 

10. Ivana Mihaljević 

11. Ivan Moretić 

12. Nada Tinodi 

13. Kristina Panjkiv 

14. Krešimir Budić 

 

MJESTO: Gimnazija Sesvete, Bistrička 7, 10360 Sesvete, soba 004 (prizemlje) 

VRIJEME:  utorak, 15. prosinca 2020. u 10 sati 

 

 

 

 Povjerenstvo za vrednovanje kandidata  

 

 

 

 

 

 

 

 


